

HK Mikkelsen Holding ApS
Birkeskrænten 1, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 30 52 23 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2021.

Holger Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HK Mikkelsen Holding ApS Birkeskrænten 1 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 52 23 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Holger Mikkelsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Brædstrup
Dattervirksomheder	Bryrup Auto A/S, A/S, Bryrup HK Mikkelsen Ejendomme ApS, ApS, Bryrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at investere i datterselskaber samt investering i ejendomme og værdipapirer efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.875 mod -8.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 575.173 mod 773.658 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-8.875	-8.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	510.595	703.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	89.276	96.225
Andre finansielle indtægter	51.793	5.745
Øvrige finansielle omkostninger	-48.850	-2.219
Resultat før skat	593.939	793.876
Skat af årets resultat	-18.766	-20.218
Årets resultat	575.173	773.658
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-39.407	337.078
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	501.580	325.980
Disponeret i alt	575.173	773.658

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.332.289	2.371.695
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.332.289</u>	<u>2.371.695</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.332.289</u>	<u>2.371.695</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.603.943	1.900.674
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	162.052	180.708
Andre tilgodehavender	0	34.319
Tilgodehavender i alt	<u>2.765.995</u>	<u>2.115.701</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>795.577</u>	<u>804.707</u>
Værdipapirer i alt	<u>795.577</u>	<u>804.707</u>
Likvide beholdninger	<u>3.036</u>	<u>184.313</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.564.608</u>	<u>3.104.721</u>
Aktiver i alt	<u>5.896.897</u>	<u>5.476.416</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.551.795	1.591.202
Overført resultat	4.004.278	3.502.698
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>5.794.073</u>	<u>5.329.500</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	102.812	146.904
Anden gæld	12	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.824</u>	<u>146.916</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>102.824</u>	<u>146.916</u>
 Passiver i alt	<u>5.896.897</u>	<u>5.476.416</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.254.124	3.176.718	108.000	4.663.842
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	337.078	325.980	110.600	773.658
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.591.202	3.502.698	110.600	5.329.500
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-39.407	501.580	113.000	575.173
	125.000	1.551.795	4.004.278	113.000	5.794.073

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2020	<u>795.577</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-46.744</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Bryrup Auto A/S' banklån i Sparekassen Kronjylland. Bankgælden udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 103 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.